
Achizitia de piese pentru motocositoare

I.D.: 88365806

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.262,85 RON - 1.262,85 RON

Descriere: 1 - Service Kit 31 STIHL, pret 80,04 lei / buc (pret 5 buc = 400,20 lei) 2 - Cap cu fir pentru cosit STIHL 40037102115, AutoCut 46-2, 2.7 mm, pret 129,60 lei/ buc (pret 5 buc = 648 lei) 3 - Disc motocositoare, gauri de ventilatie, 40 de dinti vidia, 300 x 25.4 mm, pret 42,93 lei / buc (pret 5 buc = 214,65 lei)
